
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení …………………………………………… 

 

A) Příběh  

 
Napiš, proč se Dominik dostal do potíží. 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

Napiš, jak se zachoval pan učitel. 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

B) Evangelium (Lk 15,3-7) 

 

Napiš, koho Ti připomíná jednání pastýře z Ježíšova podobenství. 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

Napiš, co udělal pastýř, když našel zatoulanou ovečku. 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

Napiš, proč křesťané nazývají Pána Ježíše „DOBRÝM PASTÝŘEM“. 
 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

 

 



KDO NEPOSLOUCHÁ PŘÍKAZY A DĚLÁ SI BEZOHLEDNĚ CO CHCE, 

MŮŽE SE RYCHLE OCITNOUT V ZAJETÍ ZLÝCH NÁVYKŮ – HŘÍCHŮ. 

POTOM ZJISTÍ, ŽE NENÍ OBLÍBENÝ ANI DOMA, ANI VE ŠKOLE, 

ANI MEZI KAMARÁDY. ZŮSTÁVÁ SMUTNÝ A SÁM. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C) Úkol  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D) Zapamatuj si  

 

1. Napiš, které špatné vlastnosti, sklony a skutky Tě drží v zajetí. 
 

2. Napiš, co můžeš udělat pro to, abys se zbavil těch špatných věcí 

s pomocí Pána Ježíše: 

Vysvobození z hříchů probíhá 

ve sv. zpovědi, to je svátost 

smíření. 
                                                                     


